Hangisiyle duâ etseniz, işte en güzel isimler O'nundur.'*" (İsra, 110).

"*Temiz ve güzel kelime O'na yükselir; hayra ve barışa yönelik amel de o kelimeyi yükseltir. (Fatr, 10).*

<sup>25</sup> Ebî'l-İzz ed-Dimaşkî, (öl. 792/1390) Şerh'ül-Akîdet'it-Tahâviyye, Beyrut, 1408/1988, I, S. 295-297.

<sup>26</sup> Yüce Allah'ı isimlerini vesile edinmek için önerebileceğimiz bir çalışma: Mustafa İslamoğlu, 99 Esmâ 99 Dua.

<sup>27</sup> Tevessül konusunda daha detaylı bilgi edinmek isteyenler N. Elbani, Tevessül; Abdulhamid el-Eseri, Tevessül isimli eserlere ve Harun Ünal, Uydurma Hadisler, 2.